关于举办我校教职工兵乓球比赛的通知
    为丰富和活跃广大教职工的业余文化生活，促进和提高我校职工乒乓球运动水平，推动我校各项体育事业蓬勃发展，由校工会举办、体育学院承办的全校教职工乒乓球比赛将于11月中下旬进行，现将具体事宜通知如下：
1、 竞赛时间
2014年11月中下旬
2、 竞赛项目

男子团体、男子单打、女子团体、女子单打

3、 参加人员
凡我校在岗教职工均可参加
四、参加办法
各参赛单位可报领队兼教练员1名，团体赛运动员男女各组别限报4名，单打不限，以单位报名队数不限。

4、 竞赛办法

1. 采用国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》。

2. 执行每局比赛11分制。

3. 团体赛分两个阶段进行，根据报名队数决定第一阶段分组循环，第二阶段采用定位淘汰附加赛的办法决出名次。

4. 团体赛均采用斯韦斯林杯的比赛方式进行。

5. 男女单打比赛采用淘汰制决出名次。

6. 比赛均采用5局3胜制。

7. 比赛使用中国乒协批准的40毫米三星白色球。

8. 参赛单位要求运动员服装统一，禁止穿白色比赛服。

5、 录取名次与奖励

1. 各项目比赛按实际参赛人数录取，11人以上录取前八名；8—10人（队）录取前六名；7人（队）以下按实际参赛人（队）数减一录取，以此类推计分。

2. 凡参赛人员均发纪念品
3. 报名与领队会

1. 各单位将统一格式报名表（电脑打印）加盖公章，于11月7日前报校工会并将电子版发至邮箱，逾期报名不予受理。

联系电话：6193124  6193121

邮箱：710670837@qq.com
2、领队会召开时间另行通知
2014年包头师范学院乒乓球比赛报名表

团体赛

	队名：                   领队：           联系人：            电话：

	男团
	女团

	序号
	队员姓名
	序号
	队员姓名

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

单打比赛
	男子单打
	女子单打

	序号
	队员姓名
	序号
	队员姓名

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5